Leia – se:

“Art. 1º Fica alterado o caput do art. 2º da PORTARIA MD Nº 62/2020, de 21 de dezembro de 2020, que passa a vigorar
com a seguinte redação:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 17 de Dezembro de 2021.

Dep. MAX RUSSI - Presidente

Dep. EDUARDO BOTELHO - 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 027/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo de Repactuação ao Contrato nº 027/2020/SCCC/ALMT

Contratada: DDMIX Controle de Pragas e Serviços Ltda - ME

Objeto: Quarto termo aditivo de repactuação da manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, na prestação de serviços
de motoristas.

Valor : 4,5% (quatro, cinco por cento) correspondente às alterações do Acordo Coletivo de Trabalho nº 2021/2021.

Assinatura: Mesa Diretora - 14/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS Nº. 003/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Origem: Processo 2021/5311.6876-7.

Credora: Doannytur Agencia de Viagens e Turismo Ltda.

Objeto: Liquidação do valor devido pela Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, relativo ao pagamento dos
serviços prestados pela empresa Doannytur Agencia de Viagens e Turismo Ltda., correspondentes às diárias de 32 (trinta
e duas) camionetes – VW Amarok e 53 (cinquenta e três) veículos leves – VW Gol 1.0, conforme manifestação da fiscali-
zação do Contrato no processo SGED nº. 2021/5311.6876-7.

Valor: R$ 242.617,48 (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos).

Data da Assinatura: 17/12/2021.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 075/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato n° 075/2019/SCCC/ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.077

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente